



Mercedes-Benz

Cycle & Carriage
Industries Pte Limited
Authorised Dealer
Company No. 196400367W
GST Reg No. MR-8500111-X

TAX INVOICE

Invoice Name & Address				Owner Name & Vehicle Info			
INDIA INTERNATIONAL INSURANCE P/L				Cust No/Name	WCV38852/Chin Jiayang, Kenneth (Chen Jia		
ATTN: MOTOR CLAIM DEPARTMENT				Reg No/Reg Date	SKE5505X / 13/02/2019		
64 CECIL STREET				Date In/Mileage	05/09/2019/ 6644		
#04/#05 IOB BUILDING				Chassis No	WDD2050402R4570561		
SINGAPORE 049711				Engine No	27491031605743		
Contact No 63476100				Make/Model	MB/MB C 180 AVANTGARDE/AVANTGARDE		
				Colour/Trim	029 992 Selenite Gr/ 041 138 ARTICO Magm		
Account No	Terms	Date/Time Printed	CSE	Operator	WIP No	Invoice/Credit Note No	
WIO00576	Credit	05/02/2020/ 17:19	AQ	305 / Alan Quek Ai Lun	36672	28162264	
Description of Goods / Services					Qty	Unit Price S\$	Amount S\$
M BPNSUN							F.O.C.
POLICY NO/ACC DATE :PNPV2019-00003385 // 28-08-2019							
DRIVE IN:29-08-2019 // TP CAR NO:SHD3661G (INDIA INTERNATIONAL INS)							
DATE IN/DATE SURVEY:03-09-2019 // LKK TAUFIKH							
BY/AUTHORIZED ON :VIVIAN LAU // 10-09-2019							
A BPILAB					0.10		380.00
USE XENTRY TO CHECK CONTROL UNITS & RESET MEMORY TO							
STANDARD SETTINGS.NETT							120.00
A BPILAB							120.00
CHECK HEADLAMP WITH FOCUS ADJUSTMENT.NETT							
A BPILAB							240.00
CHECK REAR LIGHTING SYSTEM AND CONDUCT WATER TEST FOR ANY LEAKAGE.NETT							240.00
A BPILAB							560.00
REMOVE & INSTALL PETROL TANK FILLING HOSE FOR NECESSARY REPAIR OR REPL							300.00
A BPILAB							960.00
REMOVE & REPLACE EXHAUST SYSTEM / MUFFLER.							120.00
A BPILAB					0.07		60.00
RENEW REAR WINDSHIELD							1920.00
S BPNSUB							
SUPPLY AND INSTALL 1 PC HUPER OPTIK WINDOW							
FILM ON: REAR WINDSCREEN							
A BPILAB							1920.00
REMOVE & INSTALL REAR BOOT LID COMPARTMENT INTERIOR							
A BPILAB							1920.00
TO SEAL PANEL JOINTS WITH SEALANT							
S BPNSUB							
SUPPLY 1 PC NO PLATE							
A BPILAB							
REMOVE & REPLACE DRIVER AND PASSENGER AIRBAG AND SAFETY BELT , RESET							
WITH REPROGRAMMING.							
A BPILAB							
REMOVE & INSTALL REAR SUSPENSION & WHEEL BASE							

Payment should be made strictly by cash, NETS or credit cards. Thank you.

Any dispute to the invoice must be made within 3 days. This is a computer generated document, no signature is required.

Pandan Loop Service Center
188 Pandan Loop
Singapore 128378
Tel: 6777 8388
Fax: 6779 5383
www.mercedes-benz.com.sg



Mercedes-Benz - are registered trademarks of Daimler, Stuttgart, Germany



Mercedes-Benz

Cycle & Carriage
Industries Pte Limited
Authorised Dealer
Company No. 196400367W
GST Reg No. MR-8500111-X

TAX INVOICE

Invoice Name & Address	Owner Name & Vehicle Info
INDIA INTERNATIONAL INSURANCE P/L	Cust No/Name WCV38852/Chin Jiayang, Kenneth (Chen Jia
ATTN: MOTOR CLAIM DEPARTMENT	Reg No/Reg Date SKE5505X / 13/02/2019
64 CECIL STREET	Date In/Mileage 05/09/2019/ 6644
#04/#05 IOB BUILDING	Chassis No WDD2050402R4570561
SINGAPORE 049711	Engine No 27491031605743
Contact No 63476100	Make/Model MB/MB C 180 AVANTGARDE/AVANTGARDE
	Colour/Trim 029 992 Selenite Gr/ 041 138 ARTICO Magm

Account No	Terms	Date/Time Printed	CSE	Operator	WIP No	Invoice/Credit Note No	
WI000576	Credit	05/02/2020/ 17:19	AQ	305 / Alan Quek Ai Lun	36672	28162264	
Description of Goods / Services					Qty	Unit Price S\$	Amount S\$
A BPILAB						0.07	1000.00
PLACE VEHICLE ON CELETTE BENCH TO CONDUCT CHASSIS & STRUCTURE ALIGNMEN							540.00
A BPILAB							13440.00
INSPECT & CONDUCT WHEEL ALIGNMENT.NETT							
A BPILAB							
REMOVE & REPLACE FRONT BUMPER, FRONT BONNET, FRONT LEFT FENDER, REAR BUMPER, REAR BOOT LID, REAR LEFT FENDER, REAR RIGHT FENDER, REAR END PANEL & REAR FRONT AND REAR SUPPORT ASSY COMPONENTS & REFINISH.							
A BPIRES						0.02	5400.00
RESPRAYFRONT BUMPER, FRONT BONNET, FRONT LEFT FENDER, FRONT RIGHT FENDER, FRONT LEFT DOOR, REAR BUMPER, REAR BOOT LID, REAR LEFT FENDER, REAR RIGHT FENDER & REAR END PANEL							
X	LH/F HEADLAMP				1.00	3231.97	3231.97
X	LH/F HEADLAMP CONTROL UNIT				1.00	646.66	646.66
X	RADIATOR GRILLE SUPPORT				1.00	134.39	134.39
X	BONNET				1.00	2083.09	2083.09
X	BONNET INSULATION				1.00	238.78	238.78
X	BONNET SPRING ELEMENT				2.00	33.02	66.04
X	BONNET UPPER CATCH				1.00	34.18	34.18
X	BONNET LOWER CATCH				1.00	68.26	68.26
X	LH/F FENDER				1.00	909.44	909.44
X	LH/F WHEEL ARCH				1.00	124.78	124.78
X	FRT BUMPER				1.00	1557.32	1557.32
X	LH/F BUMPER BRACKET				1.00	12.19	12.19
X	LH/F BOTTOM GRILLE				1.00	64.78	64.78
X	FRT BUMPER TOP SEAL				1.00	27.55	27.55
X	LH/F BASIC CARRIER FOR BUMPER				1.00	97.04	97.04
X	FRT IMPACT ABSORBER				1.00	159.17	159.17
X	RH/F SEAT BELT				1.00	689.16	689.16
X	LH/R SEAT BELT				1.00	413.57	413.57
X	RH/R SEAT BELT				1.00	413.57	413.57

Payment should be made strictly by cash, NETS or credit cards. Thank you.

Any dispute to the invoice must be made within 3 days. This is a computer generated document, no signature is required.

Pandan Loop Service Center
188 Pandan Loop
Singapore 128378
Tel: 6777 8388
Fax: 6779 5383
www.mercedes-benz.com.sg



Mercedes-Benz - are registered trademarks of Daimler, Stuttgart, Germany



Mercedes-Benz

Cycle & Carriage
Industries Pte Limited
Authorised Dealer
Company No. 196400367W
GST Reg No. MR-8500111-X

TAX INVOICE

Invoice Name & Address	Owner Name & Vehicle Info
INDIA INTERNATIONAL INSURANCE P/L	Cust No/Name WCV38852/Chin Jiayang, Kenneth (Chen Jia
ATTN: MOTOR CLAIM DEPARTMENT	Reg No/Reg Date SKE5505X / 13/02/2019
64 CECIL STREET	Date In/Mileage 05/09/2019/ 6644
#04/#05 IOB BUILDING	Chassis No WDD2050402R4570561
SINGAPORE 049711	Engine No 27491031605743
Contact No 63476100	Make/Model MB/MB C 180 AVANTGARDE/AVANTGARDE
	Colour/Trim 029 992 Selenite Gr/ 041 138 ARTICO Magm

Account No	Terms	Date/Time Printed	CSE	Operator	WIP No	Invoice/Credit Note No	
WI000576	Credit	05/02/2020/ 17:19	AQ	305 / Alan Quek Ai Lun	36672	28162264	
Description of Goods / Services					Qty	Unit Price S\$	Amount S\$
X	SRS CONTROL UNIT				1.00	933.06	933.06
X	SRS ACCELERATION SENSOR				2.00	136.78	273.56
X	LH/R TAIL LAMP				1.00	702.52	702.52
X	RH/R TAIL LAMP				1.00	702.52	702.52
X	REAR BUMPER				1.00	1635.44	1635.44
X	REAR BOTTOM PANEL				1.00	258.66	258.66
X	REAR BOTTOM PANEL GARNISH				1.00	291.84	291.84
X	LH/R BOTTOM BRACKET				1.00	33.30	33.30
X	RH/R BOTTOM BRACKET				1.00	33.96	33.96
X	REAR PARKING SENSOR				4.00	176.11	704.44
X	REAR PARKING SENSOR SEAL				4.00	6.35	25.40
X	REAR BOTTOM HANDFREE ASSIST BRACKET				1.00	39.80	39.80
X	REAR BOTTOM HANDFREE ASSIST COVER				1.00	104.89	104.89
X	REAR SWITCH MODULE				1.00	133.40	133.40
X	REAR HANDFREE ASSIST CODE A WIRE				1.00	122.99	122.99
X	REAR HANDFREE ASSIST CODE B WIRE				1.00	122.99	122.99
X	CT/R BASIC MOUNTING FOR BUMPER				1.00	91.92	91.92
X	LH/R BASIC MOUNTING FOR BUMPER				1.00	56.64	56.64
X	RH/R BASIC MOUNTING FOR BUMPER				1.00	56.64	56.64
X	LH/R TOP BASIC MOUNTING FOR BUMPER				1.00	32.64	32.64
X	RH/R TOP BASIC MOUNTING FOR BUMPER				1.00	32.14	32.14
X	LH/R BUMPER SIDE BRACKET				1.00	55.82	55.82
X	RH/R BUMPER SIDE STABILITY				1.00	56.01	56.01
X	REAR BOOT LID				1.00	2127.67	2127.67
X	REAR BOOT LID SEAL				1.00	195.71	195.71
X	REAR BOOT LID INNER TRIM				1.00	231.33	231.33
X	REAR BOOT LID GARNISH				1.00	132.35	132.35
X	C180 EMBLEM				1.00	89.09	89.09
X	REAR STAR EMBLEM				1.00	47.69	47.69
X	GROMMET				3.00	2.20	6.60
X	REAR BOOT LID HANDLE MOLDING				1.00	208.53	208.53
X	REAR BOOT LID LOCK				1.00	287.44	287.44
X	REAR BOOT LID U-SHAPED STRIKER				1.00	465.12	465.12

Payment should be made strictly by cash, NETS or credit cards. Thank you.

Any dispute to the invoice must be made within 3 days. This is a computer generated document, no signature is required.

Pandan Loop Service Center
188 Pandan Loop
Singapore 128378
Tel: 6777 8388
Fax: 6779 5383
www.mercedes-benz.com.sg



Mercedes-Benz - are registered trademarks of Daimler, Stuttgart, Germany



Mercedes-Benz

Cycle & Carriage
Industries Pte Limited
Authorised Dealer
Company No. 196400367W
GST Reg No. MR-8500111-X

TAX INVOICE

Invoice Name & Address	Owner Name & Vehicle Info
INDIA INTERNATIONAL INSURANCE P/L	Cust No/Name WCV38852/Chin Jiayang, Kenneth (Chen Jia
ATTN: MOTOR CLAIM DEPARTMENT	Reg No/Reg Date SKE5505X / 13/02/2019
64 CECIL STREET	Date In/Mileage 05/09/2019/ 6644
#04/#05 IOB BUILDING	Chassis No WDD2050402R4570561
SINGAPORE 049711	Engine No 27491031605743
Contact No 63476100	Make/Model MB/MB C 180 AVANTGARDE/AVANTGARDE
	Colour/Trim 029 992 Selenite Gr/ 041 138 ARTICO Magm

Account No	Terms	Date/Time Printed	CSE	Operator	WIP No	Invoice/Credit Note No
WI000576	Credit	05/02/2020/ 17:19	AQ	305 / Alan Quek Ai Lun	36672	28162264
Description of Goods / Services				Qty	Unit Price S\$	Amount S\$
X	REAR CROSS MEMBER			1.00	651.93	651.93
X	REAR SPARE WHEEL WELL			1.00	538.00	538.00
X	REAR SPARE WHEEL WELL BOTTOM COVER			1.00	41.34	41.34
X	LOADING EDGE PANEL			1.00	131.12	131.12
X	LH/R BOOT LID COMPARTMENT SIDE TRIM			1.00	48.94	48.94
X	RH/R BOOT LID COMPARTMENT SIDE TRIM			1.00	48.94	48.94
X	REAR END PANEL			1.00	1414.23	1414.23
X	LH/R FENDER			1.00	2196.72	2196.72
X	REAR FENDER INSULATION			2.00	59.34	118.68
X	FRT CROSS MEMBER			1.00	423.49	423.49
X	LH/F CROSS MEMBER BRACKET			1.00	73.35	73.35
X	FRT END SUPPORT MEMBER			1.00	718.12	718.12
X	LH/F CROSS MEMBER ABSORBER			1.00	202.53	202.53
X	FRT CONSOLE			1.00	209.91	209.91
X	FRT CROSS MEMBER STRUT			1.00	46.46	46.46
X	BONNET LATCH SWITCH			1.00	42.00	42.00
X	RADIATOR GRILLE TOP LEFT GARNISH			1.00	65.91	65.91
X	NUT			4.00	5.37	21.48
X	RH/R FENDER			1.00	2196.72	2196.72
X	FRT AIR DUCT			1.00	127.48	127.48
X	LEFT ROOF MOULDING			1.00	177.11	177.11
X	LH/R EXHAUST TAIL PIPE BRACKET			1.00	97.89	97.89
X	PLUG			2.00	5.06	10.12
X	REAR BOOT COMPARTMENT END FLOOR HOLDER			1.00	104.77	104.77
X	REAR VOOT LID COMPARTMENT FLOOR BOARD			1.00	151.64	151.64
X	LH/R BOOT LID HINGE LEVER			1.00	249.05	249.05
X	RH/R BOOT LID HINGE LEVER			1.00	249.05	249.05
X	RH/R WHEEL HOUSE STRUT			1.00	113.03	113.03
X	REAR END FLOOR SUPPORT PANEL			1.00	696.83	696.83
X	RH/R WHEEL HOUSE STRIKER PLATE			1.00	275.00	275.00
X	ADHESIVE SEALANT			2.00	776.81	1553.62
X	TWO-COMPONENT ADHESIVE			2.00	102.00	204.00
X	SEAM SEAL			2.00	104.99	209.98

Payment should be made strictly by cash, NETS or credit cards. Thank you.

Any dispute to the invoice must be made within 3 days. This is a computer generated document, no signature is required.

Pandan Loop Service Center
188 Pandan Loop
Singapore 128378
Tel: 6777 8388
Fax: 6779 5383
www.mercedes-benz.com.sg



Mercedes-Benz - are registered trademarks of Daimler, Stuttgart, Germany



Mercedes-Benz

Cycle & Carriage
Industries Pte Limited
Authorised Dealer
Company No. 196400367W
GST Reg No. MR-8500111-X

TAX INVOICE

Invoice Name & Address	Owner Name & Vehicle Info
INDIA INTERNATIONAL INSURANCE P/L	Cust No/Name WCV38852/Chin Jiayang, Kenneth (Chen Jia
ATTN: MOTOR CLAIM DEPARTMENT	Reg No/Reg Date SKE5505X / 13/02/2019
64 CECIL STREET	Date In/Mileage 05/09/2019/ 6644
#04/#05 IOB BUILDING	Chassis No WDD2050402R4570561
SINGAPORE 049711	Engine No 27491031605743
Contact No 63476100	Make/Model MB/MB C 180 AVANTGARDE/AVANTGARDE
	Colour/Trim 029 992 Selenite Gr/ 041 138 ARTICO Magm

Account No	Terms	Date/Time Printed	CSE	Operator	WIP No	Invoice/Credit Note No
WI000576	Credit	05/02/2020/ 17:19	AQ	305 / Alan Quek Ai Lun	36672	28162264

Description of Goods / Services	Qty	Unit Price S\$	Amount S\$
X BLIND RIVET	12.00	1.29	15.48
X BLIND RIVET W CSK. HEAD	4.00	1.88	7.52
X RIVET	15.00	5.69	85.35
X RIVET	7.00	4.43	31.01
X LH/R EXHAUST MUFFLER INNER SHIELDING	1.00	167.85	167.85
X REAR FENDER AIR FLAP	1.00	25.79	25.79
X HEXAGON NUT W COLLAR	5.00	2.51	12.55
X PIN	2.00	1.23	2.46
X RUBBER PLUG	2.00	11.53	23.06
X RETAINER WEDGE	2.00	10.59	21.18
X SCREW	1.00	2.51	2.51
X FRT TOP BASIC MOUNTING FOR BUMPER	1.00	86.01	86.01
X REAR WINDSHIELD	1.00	1094.09	1094.09
X SEAL RING	3.00	2.51	7.53
X GLAZING REPAIR KIT	1.00	156.83	156.83
X REAR BOOT COMPARTMENT FLOOR INSULATION	1.00	108.00	108.00
X RELAY FUSE	1.00	36.85	36.85
X CLIP	2.00	4.74	9.48
X VENTILATION FLAP	1.00	25.79	25.79

Guarantee Your Warranty, Maintain with Cycle & Carriage!

Parts	36,592.83	Nett	63,912.83
Labour	26,960.00	7% GST on	4473.90
Standard Menu	0.00		
Specialist Job	360.00	Total Payable	68,386.73
Diagnostics Job	0.00	Paid	0.00
Sundry/Others	0.00	Total Due	68,386.73
Total(w/o GST)	63,912.83		

Payment should be made strictly by cash, NETS or credit cards. Thank you.

Any dispute to the invoice must be made within 3 days. This is a computer generated document, no signature is required.

Pandan Loop Service Center
188 Pandan Loop
Singapore 128378
Tel: 6777 8388
Fax: 6779 5383
www.mercedes-benz.com.sg



Mercedes-Benz - are registered trademarks of Daimler, Stuttgart, Germany